## משרד התקשורת

לשכת הדובר

ב' אייר תשע"ו
10/05/2016

### הודעה לתקשורת

#### משרד התקשורת עם הפנים לעתיד

#### יערוך שינוי מבני אשר במרכזו:

- הקמת אגפים מקצועיים ייעודיים, והתאמת האגפים הקיימים לשינויים הטכנולוגיים הדרמטיים המתחוללים בענף התקשורת, שיאפשרו למשרד להיערך לקפיצת מדרגה דיגיטאלית והכנת התשתית לטכנולוגיות עתידיות בישראל של שנת